MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/abr./2023 al 30/abr./2023

Fecha y [28/jun./2023

hora de Impresién| 11:27 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/abr. al 30/abr./2023

$459,897.85

$169,010.00
$169,010.00
$0.00

$286,141.94
$978.41
$3,767.50
$2,453,244.19

$2,453,244.19
$2,363,771.84
$0.00
$77,340.00
$12,132.35

$519.00

$519.00
$519.00

$2,913,661.04

$3,104,624.67
$1,818,606.31
$707,564.26
$578,454.10
$356,678.76
$228,342.66

$128,336.10
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,461,303.43

-$547,642.39

15.78 %

5.80 %
5.80 %
0.00 %

9.82 %
0.03 %
0.12 %
84.19 %

84.19 %
81.12 %
0.00 %
2.65 %
0.41 %

0.01 %

0.01 %
0.01 %

100.00 %

106.55 %
62.41 %
24.28 %
19.85 %
12.24 %

7.83%

4.40 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

118.79 %

-18.79 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/abr./2023

$3,476,013.22

$2,596,237.60
$2,489,939.60
$106,298.00

$864,998.59
$3,303.03
$11,474.00
$23,931,572.67

$23,931,572.67
$11,325,731.16
$12,279,917.19
$77,340.00
$248,584.32

$519.00

$519.00
$519.00

$27,408,104.89

$12,777,137.16
$7,526,348.16
$2,702,513.50
$2,548,275.50
$1,026,187.17
$512,842.77

$513,344.40
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$13,803,324.33

$13,604,780.56

12.68 %

9.47 %
9.08 %
0.38 %

3.15%
0.01 %
0.04 %
87.31 %

87.31 %
41.32 %
44.80 %
0.28 %
0.90 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

46.61 %
27.46 %
9.86 %

9.29 %
3.74 %

1.87 %

1.87 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %

50.36 %

49.63 %
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